МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 21
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 29.08.2019г.

«Об утверждении плана работ
комиссий МК ДОУ Д/С № 11

на 2019 – 2020 уч. год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
   Утвердить планы работ на 2019 – 2020 учебный год следующих комиссий ДОУ:

1. Комиссии по охране труда
2. Комиссии по травматизму

3. Бракеражной комиссии.

Заведующая МК ДОУ Д/С № 11                                                  Н.А. Гаджиева